VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 1672/VPCP-CN
V/v xúc tiến vay vốn JBIC cho dự án cảng Cái Mép - Thị Vải (Bà Riạ Vũng Tàu)

	Hà Nội, ngày 09 tháng 4 năm 2003

	Kính gửi:
	- Bộ Kế hoạch và Đầu tư
- Bộ Tài chính,
- Cục Hàng hải Việt Nam.

Bộ Giao thông Vận tải (công văn số 1198/GTVT-KHĐT ngày 27 tháng 3 năm 2003, có gửi cho các Bộ có liên quan) đề nghị Thủ tướng Chính phủ cho phép đưa Dự án cảng quốc tế Cái Mép-Thị Vải là dự án được sử dụng vốn tín dụng của Ngân hàng Hợp tác quốc tế Nhật Bản (JBIC).

Để có đủ cơ sở trình Thủ tướng Chính phủ xem xét, quyết định, Văn Phòng Chính Phủ đề nghị Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Bộ Tài chính có ý kiến về vấn đề trên, gửi Văn Phòng Chính Phủ trước ngày 20 tháng 4 năm 2003./.

	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM VPCP
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Công Sự